РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЕЛЕНОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 102
О передаче Администрации Тарасовского района полномочий Администрации Зеленовкого сельского поселения по осуществлению расчетов предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги и пересмотр размера платы граждан за коммунальные услуги
	Принято

Собранием депутатов

	   «06» декабря 2024 года

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Зеленовкого сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Передать Администрации Тарасовского района полномочия Администрации Зеленовкого сельского поселения по осуществлению расчетов предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги и пересмотр размера платы граждан за коммунальные услуги.
2. Поручить Администрации Зеленовкого сельского поселения заключить с Администрацией Тарасовского района Соглашение о передаче Администрации Тарасовского района полномочий Администрации Зеленовкого сельского поселения по осуществлению расчетов предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги и пересмотр размера платы граждан за коммунальные услуги.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

  Председатель Собрания депутатов-

  глава Зеленовкого
  сельского поселения
                  М.П.Родионов